АДМИНИСТР УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
or L670. hdd

№ Zar
г. Усть-Лабинск

O6 отмене особого противоножарного режима на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края

октября 2025 года № 644 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Краснодарского края»
постановляю:

1. Отменить особый противопожарный режим с 10 октября 2025 года на территории Усть-Лабинского городского поселения - Усть-Лабинского муниципального района. Краснодарского края. 2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 14 марта 2025 года № 148 «О введении особого противопожарного режима на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края» считать утратившим силу. 3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу Www.gorod-ust-labinsk.ru.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

о общим и

организационным

вопросам
Р.В. Перевалов